
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка      №  135                             26 жовтня 2021 р. 
 

 
Про надання висновку 

про доцільність повернення дитини в біологічну сім'ю матері 
 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.1 статті 151  Сімейного кодексу України, п. 11 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаного із захистом прав 
дитини», враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини від 
22.10.2021 (протокол № 13), розглянувши заяву *, та додатковий пакет документів, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

          1.Затвердити висновок про доцільність повернення малолітньої дитини *, 

* р.н. в біологічну сім'ю матері *, * р.н. (додається). 
2. Координацію роботи щодо виконанням цього рішення покласти на 

службу у справах дітей Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

 

 

 

          Селищний голова                                                          Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


